amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° J  5/2024
EXPEDIENTE
•.jLi (33,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

V. Exa. que seja designada reunião, nesta Câmara Municipal, para tratar da

insalubridade dos enfermeiros e técnicos de enfermagem convidando para tanto a

Secretária Municipal de Saúde, Secretária Municipal de Planejamento, um representante

dos enfermeiros, um representante dos técnicos de enfermagem, Conselho Municipal de

Saúde e Sindicato dos Servidores Públicos do Município de Conselheiro Lafaiete.

SALA DAS SESSÕES, 12 DE MARÇO DE 2024.

VEIuADOR PEDRO ANYÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - Fax (0**31) 3769-8103

C
riara t

inici
a
1
 de
 Conselheiro

 Lafaiete-
E